



KALKAN: “GENÇLİĞE YAPILAN YATIRIM GELECEĞE YAPILAN YATIRIMDIR”



Sayfa 6

Osmaniye'de faaliyet gösteren Kalkan Süt Ürünleri Yönetim Kurulu Başkanı Samet Kalkan, spora ve gençliğe verdiği desteklerle bir kez daha takdir topladı. Kalkan Süt Ürünleri, bu yıl yeni bir yapılanma ile ligde mücadele eden 1973 Kadırlı İdmanyurdu ile Zorkun Spor kulüplerine malzeme desteğinde bulundu. Gerçekleştirilen destek programı kapsamında sporculara antrenman ve müsabakalarda kullanılmak üzere çeşitli spor malzemeleri teslim edilirken, kulüp yöneticileri ve spor camiası bu katkının kulüpler için büyük önem taşıdığını ifade etti.

ÜÇÜNCÜ TRANSFER İÇİN 30 BİN TL

TFF, Amatör Futbolcu Lisans ve Transfer Talimatı'nda değişikliğe giderek üçüncü tescil işlemleriyle ilgili yeni düzenlemeyi yürürlüğe koydu.



Sayfa 9

YEŞİLOVASPOR'DAN MÜTHİŞ GERİ DÖNÜŞ



Sayfa 4

Osmaniye 1. Amatör Lig 6. hafta erteleme maçında futbolseverler gol düellosuna tanıklık etti. Yedi golün atıldığı mücadelede gülen taraf, ikinci yarıda ortaya koyduğu etkili futbolle Yeşilova oldu.

OSMANİYE U14 VE U16 LİGLERİNDE FİNAL HEYECANI BAŞLIYOR

Osmaniye'de U14 ve U16 ligleri final müsabakaları fikstürü onaylandı. Final gruplarında mücadele edecek takımlar ve ilk hafta maç programı belli oldu.



Sayfa 3

GENÇ RAKETLER KORTTA BULUŞTU

Sayfa 8

AHMET CAN DEMİR DURMUYOR



Sayfa 4

Yeşilova'nın yıldız futbolcusu Ahmet Can Demir, Dervişçe maçında yaptığı hat-trick ile gol sayısını 14'e çıkardı ve galibiyetin mimarı oldu.



GENÇ SPORCU RESUL AL HAYATINI KAYBETTİ

Akdeniz Futbol Kulübü sporcusu Resul Al, yakalandığı hastalık sonucu hayatını kaybetti. Spor camiası genç sporcunun vefatıyla yasa boğuldu.

Akdeniz Futbol Kulübü sporcusu Resul Al, yakalandığı bir hastalık sonucu hayatını kaybetti. Genç sporcunun vefatı, ailesi başta olmak üzere spor camiasında ve sevenleri arasında büyük üzüntüye neden oldu.

Sayfa 9

Başarılı performansıyla dikkat çeken Mustafa Coşkun Tosun'un daha sonra Çaykur Rizespor'a transfer olduğu, burada gelişimini sürdürerek U17 Milli Takım kadrosuna seçilmesinin hem kulüp hem de antrenörleri için büyük bir gurur kaynağı olduğu ifade edildi.



Sayfa 7

YENİ NESİL'DEN MİLLİ TAKIMA

Yeni Nesil Futbol Okulu altyapısında yetişen ve Çaykur Rizespor'a transfer olan Mustafa Coşkun Tosun, U17 Milli Takım kadrosuna seçilerek büyük gurur yaşattı.

Yeni Nesil Futbol Okulu ve Anadolu Gençlik Spor Kulübü Antrenörü Çetin Tekin, altyapıdan yetişen sporcularının U17 Milli Takım kadrosuna seçilmesiyle büyük gurur yaşadıklarını açıkladı.

SABIR SPOR

SAHANIN, SALONUN VE EMEĞİN GAZETESİ

Spor yalnızca skor değildir. Spor; emektir, disiplindir, sağlıktır, ahlaktır ve sabırdır. İşte tam da bu anlayışla Sabır Spor, Osmaniye merkezli olarak yayın hayatına başlıyor. Haftalık periyotlarla dijital PDF formatında okuyucularla buluşacak olan Sabır Spor, sadece futbola odaklanan klasik bir spor yayını olmayacaktır. Futbol elbette sporun lokomotifidir; ancak Sabır Spor'un temel yayın ilkesi, tüm branşlara eşit mesafede duran, emeği ve başarıyı merkeze alan bir spor gazetesi olmaktır.

TÜM BRANŞLAR, TEK ÇATI

Sabır Spor'da; Futbol Basketbol Voleybol Atletizm Güreş Tekvando Karate Yüzme Tenis Masa Tenisi Engelli Sporları Amatör ve altyapı branşları hak ettiği değeri görecektir. Sadece profesyonel ligler değil, amatör kulüpler, altyapılar, genç sporcular ve görünmeyen kahramanlar da bu gazetenin ana unsurları olacaktır. Çünkü biz, başarıyı yalnızca kupayla değil, çabayla ve süreklilikle ölçen bir anlayışı benimsiyoruz.

SPORCU SAĞLIĞI VE BİLİMSEL

YAKLAŞIM

Sabır Spor'u farklı kılan en önemli unsurlardan biri de sporcu sağlığına verdiği önemdir. Gazetemizde; Sporcu sakatlıkları Fiziksel ve mental dayanıklılık Beslenme Rehabilitasyon Psikolojik destek Bilimsel araştırmalar alanında uzman görüşlerine dayalı analiz yazıları yer alacaktır.

Çünkü sağlıklı sporcu, sürdürülebilir başarının temelidir.

RÖPORTAJLAR, HİKÂYELER, GERÇEKLER

Sabır Spor, sadece maç anlatan bir gazete değil; sporun içindeki insanı anlatan bir yayın olacaktır.

Sporcular, antrenörler, kulüp yöneticileri, hakemler ve emek veren herkesle yapılacak özel röportajlar, sporun bilinmeyen yönlerini gün yüzüne çıkaracaktır. Başarı hikâyeleri kadar, zorluklarla verilen mücadeleler de bu sayfalarda yer bulacaktır.

ÖDÜLLENDİREN, MOTİVE EDEN, POZİTİF BİR DİL

Sabır Spor; Ayırtıcı değil birleştiren Eleştiren değil geliştiren Yıpratıcı değil motive eden bir yayın dili benimser. Başarıyı ödüllendiren, emeği görünür kılan ve spor kamuoyuna pozitif mesajlar veren bir gazete olmayı hedefler. Çünkü spor, rekabet kadar saygı

ve fair-play kültürüdür.

2025 YILIN SPOR GAZETESİ: SABIR

Sabır Spor, yayın hayatına başladığı ilk yılda ortaya koyduğu **ilkeli, kapsayıcı ve sahaya dokunan spor haberciliği anlayışıyla, 2025 Yılı'nın Spor Gazetesi** unvanına layık görülmüştü.

Bu başarı; bir iddianın değil, **emeğin, disiplinin ve sporu merkezine alan gerçek gazeteciliğin** doğal sonucudur. Sabır Spor, sadece skorları değil; **sporun insan yönünü, sağlığını, altyapısını, emeğini ve geleceğini** gündemine alarak spor kamuoyunda kısa sürede güçlü bir karşılık bulmuştur.

Yerelden ulusala uzanan bu yayın çizgisinde Sabır Spor; **Osmaniye'nin spor hafızası olmayı başarmış**, aynı zamanda Türkiye spor medyasında **özgün, güvenilir ve saygın** bir yer edinmiştir. Futboldan amatör branşlara, bireysel sporlardan altyapıya kadar geniş bir yelpazede yapılan yayınlar, bu unvanın en güçlü dayanağı olmuştur.

SAHADAN GELEN BİR İMZA:

RESUL ÖZDİL

Sabır Spor'un Genel Yayın Yönetmeni **Resul Özdil**, spor camiasında **sadece kalemiyle değil, sahadaki birikimiyle** tanınan bir isim olma özelliğini taşıyor.

Farklı dönemlerde ve çeşitli görevlerde sporun içinde yer almış, **sahanın tozunu yutmuş**, sporun mutfağını bilen bir isim olarak yayın politikasına yön vermektedir.

Bu saha tecrübesi; Sabır Spor'un haber diline, analizlerine ve röportajlarına **gerçekçilik, denge ve güven** kazandırmıştır. Sporcu psikolojisini bilen, kulüp dinamiklerini tanıyan ve amatör ruhun ne anlama geldiğini yaşayan bir bakış açısı, gazeteyi klasik spor yayınlarından ayıran en önemli unsurlardan biri olmuştur.

GELECEĞE BAKIŞ

2025 Yılın Spor Gazetesi unvanıyla birlikte Sabır Spor; Daha derin araştırmalar Daha güçlü saha röportajları Sporcu sağlığına odaklanan dosyalar

Tüm branşları kapsayan yayın politikası ile spor medyasındaki sorumluluğunu daha da ileri taşımayı hedeflemektedir.

Sabır Medya Grubu, dün olduğu gibi bugün de; **emeği alkışlayan, başarıyı görünür kılan ve sporu pozitif bir dille anlatan** bir gazete olmaya devam edecektir.

Bu gazete, sabırla çalışanların, vazgeçmeyenlerin ve sporu bir yaşam biçimi olarak görenlerin gazetesidir.

Sabır Spor; emeğe saygının, bilginin ve spor ahlakının sesi olacaktır.

İlk sayımızla birlikte başlayan bu yolculukta, tüm spor camiasını Sabır Spor'un sayfalarında buluşmaya davet ediyoruz.

Sabır Spor

Yeşilay varsa hayat var

Yeşilay varsa, bağımlılıklardan uzak, iyi ve sağlıklı bir hayat var.



YEŞİLAY

yesilay.org.tr



/1920yesilay



OSMANİYE U14 VE U16 LİGLERİNDE FİNAL HEYECANI BAŞLIYOR

Osmaniye'de U14 ve U16 ligleri final müsabakaları fikstürü onaylandı. Final gruplarında mücadele edecek takımlar ve ilk hafta maç programı belli oldu. Osmaniye'de altyapı futbolunun merakla beklenen U14 ve U16 Ligleri final müsabakalarının fikstürü resmen onaylandı. İl genelinde genç yeteneklerin sahne alacağı final gruplarında mücadele tarihleri ve eşleşmeler netlik kazandı.

U14 LİGİ FİNAL GRUBU

U14 Ligi Final Grubu'nda Yeşilovaspor, Öncüspor, Anadolu Gençlik ve Aslanordu takımları şampiyonluk için mücadele edecek. Tek devreli lig usulüne göre oynanacak karşılaşmaların ardından, gerekli görülmesi halinde çift devreli rövanş müsabakalarının da fikstüre uygun şekilde uygulanacağı bildirildi.

U14 LİGİ İLK

HAFTA MAÇLARI

Yeşilovaspor – Aslanordu
Öncüspor – Anadolu Gençlik
Final grubunda oynanacak karşılaşmaların, genç sporcuların gelişimi ve rekabet ortamının güçlenmesi açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı.

ALTYAPIDA BÜYÜK HEYECAN

Osmaniye futbolunda altyapıya verilen önemin her geçen yıl arttığını belirten spor camiası temsilcileri, U14 ve U16 liglerinde forma giyecek oyuncuların Türk futbolunun geleceğinde söz sahibi olabilecek potansiyele sahip olduğuna dikkat çekti.



U-16 LİGİ FİNAL GRUBU

U16 Ligi'nde ise Düziçi Belediyespor, Osmaniyespor FK, 7 Mart Kadirli Demirspor ve Osmaniye İdman Yurdu final grubunda yer aldı. Takımlar, sezonu zirvede tamamlamak için altı haftalık zorlu bir maratona çıkacak.

U16 LİGİ İLK

HAFTA MAÇLARI

Düziçi Belediyespor – Osmaniye İdman Yurdu
Osmaniyespor FK – 7 Mart Kadirli Demirspor
Yetkililer, müsabakaların centilmenlik çerçevesinde geçmesini temenni ederken, Osmaniye'li futbolseverleri genç yeteneklere destek olmak için tribünlere davet etti.

OSMANİYE AMATÖR FUTBOLUNDA DİSİPLİN KARARLARI AÇIKLANDI

Osmaniye amatör futbolunda haftanın en çok konuşulan gelişmelerinden biri Futbol İl Disiplin Kurulu'nun aldığı kararlar oldu.

Osmaniye Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından kamuoyuyla paylaşılan kararlarda, 1. Amatör Lig, altyapı ligleri ve kulüp yöneticilerine yönelik çeşitli cezalar dikkat çekti.

Kurulun aldığı kararlara göre, Osmaniye'gücü Spor Kulübü futbolcusu Enes Mete Kuşcu, 1. Amatör Lig'de oynanan müsabakada gördüğü ihlaller nedeniyle 1 maç men cezası aldı. Osmaniye İdman Yurdu forması giyen Cabir Renk ise aynı ligde 2 maç ceza ile cezalandırıldı.

Yeşilovaspor cephesinde iki ayrı disiplin kararı çıktı. Futbolcu Hüseyin Sargın'a 1 maç men cezası verilirken, kulüp sporcusu Adem Çankaya hakkında 15 gün hak mahrumiyeti kararı alındı.

Alınan en dikkat çekici kararlardan biri ise Osmaniye Öncüspor Kulübü ile ilgili oldu. U-18 Ligi'nde oynanması gereken karşılaşmada yaşanan usulsüzlükler nedeniyle Öncüspor'un müsabakası 3-0 hükmen mağlubiyetle, 7 Mart

Kadirli lehine tescil edildi. Aynı dosya kapsamında Öncüspor yöneticisi Muhammed Küpeli'ye ihtar cezası verildi.

Altyapı liglerinde de cezalar dikkat çekti. Düziçi Belediye Spor Kulübü U14 takımında forma giyen Mehmet Efe Sevimli, disiplin ihlali nedeniyle 3 maç men cezası aldı.

Bir diğer kararda ise Önderspor Kulübü, Futbol Müsabaka Talimatı'nın 22. maddesinin (a) bendi uyarınca kınama cezası ile birlikte 3-0 hükmen mağlubiyet cezasına çarptırıldı. Kulübün antrenörü Oğuz Dinler hakkında ise ihtar kararı verildi.

Osmaniye Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu yetkilileri, alınan kararların amatör futbolun disiplin, centilmenlik ve fair-play ruhu içinde yürütülmesi amacıyla uygulandığını vurguladı. Federasyon, kulüpler ve sporcuların kurallara daha fazla hassasiyet göstermesi çağrısında bulundu.

Disiplin kararlarının önümüzdeki haftalarda liglerdeki puan durumlarına ve mücadele dengesine doğrudan etki etmesi bekleniyor.





YEŞİLOVASPOR'DAN MÜTHİŞ GERİ DÖNÜŞ

Osmaniye 1. Amatör Lig 6. hafta erteleme maçında futbolseverler gol düellosuna tanıklık etti.

Emniyet güçlerinin stada geç gelmesi nedeniyle ileri bir tarihe ertelenen **Dervişye – Yeşilova** karşılaşması oynandı.

Yedi golün atıldığı mücadelede gülen taraf, ikinci yarıda ortaya koyduğu etkili futbolla **Yeşilova** oldu.

İLK YARI

DERVİŞİYE'NİN

Karşılaşmaya hızlı başlayan ev sahibi ekip, 11. dakikada **2007 doğumlu Batuhan Şele**'nin golüyle 1-0 öne geçti.

Bu golden sadece 7 dakika sonra sahneye çıkan **Abdullah Kök**, farkı ikiye çıkardı.

32. dakikada konuk ekip adına talihli bir an yaşandı. **Aziz Yamaç**, girdiği ikili mücadelede burnu kırılınca sahayı kanlar içinde terk etmek

zorunda kaldı ve ambulansla hastaneye kaldırıldı.

33. dakikada Dervişye'de sakatlanan tecrübeli isim **Tarık Duman** oyundan çıkarken, yerine **2006 doğumlu genç futbolcu Ali Arslan** dahil oldu. İlk yarı **Dervişye'nin 2-0 üstünlüğüyle** tamamlandı.

YEŞİLOVA

FIRTINASI

İkinci yarıda sahada bambaşka bir Yeşilova vardı.

54. ve 56. dakikalarda **Ahmet Can Demir**'in golleriyle skor kısa sürede 2-2'ye geldi.

61. dakikada **Ali Göktuğ Çakıcı**'nin şutunda savunmadan **Abdullah Tuzcu**'ya da çarpan top ağlarla buluştu ve Yeşilova 3-2 öne geçti.

62. dakikada yeniden sahneye çıkan **Ahmet Can Demir**, hat-trick yaparak farkı ikiye çıkardı.

89. dakikada **Muhammed Said Uluğ** skoru 5-2'ye taşıdı.

90+1. dakikada topun **Abdullah Tuzcu**'nun eline çarpması sonrası hakem **Ökkeş Sungur**, penaltı noktasını gösterdi. **Temdit penaltısı** olarak kullanılan atışta Ahmet Can Demir'in ilk vuruşunu kaleci **Uğur Çelik** çıkardı. Dönen topu ağlara gönderen Ahmet Can Demir'in golü, hakemin bitiş düdüğünü ilk vuruş sonrası çalması nedeniyle **geçerlilik kazanmadı**.

Toplam **7 golün** atıldığı karşılaşmada gol ortalaması **3.50** olarak kayıtlara geçti. Goller **5 farklı futbolcu** tarafından kaydedildi.

Bu sonuçla **Sait Kaya** yönetimindeki Yeşilova, **16 puana yükselerek 2. sıraya** çıktı. **Süleyman Kaya**'nın öğrencileri Dervişye ise **4 puanla 7. sırada** kaldı. Dervişye'nin bu sezon öne geçtiği 4 maçta galibiyet alamaması, "öne geçmenin yetmediğini" bir kez daha gözler önüne serdi.

YEŞİLOVA'DAN GEÇMİŞ OLSUN MESAJI

Yeşilova Spor Kulübü Başkanı Adem Çankaya, Dervişye maçında burnu kırılan Aziz Yamaç için geçmiş olsun mesajı yayımladı.

Osmaniye 1. Amatör Lig'de oynanan Dervişyespor – Yeşilovaspor karşılaşmasında yaşanan talihli sakatlık, Yeşilova camiasını üzdü. Mücadelenin ilk bölümünde yaşanan ikili mücadele sonrası burnu kırılan Aziz Yamaç, sahayı ambulansla terk ederek hastaneye kaldırıldı.

Yaşanan olayın ardından Yeşilova Spor Kulübü Başkanı Adem Çankaya, kulübün resmi kanallarından bir geçmiş olsun mesajı yayımladı.

Adem Çankaya (Yeşilova SK Başkanı): "Oyuncumuz Aziz Yamaç, Dervişye Spor maçının hemen başında yaşanan bir çarpışma sonucunda burnunu kırmıştır. Yeşilova Spor Kulübü camiası olarak kendisine geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. Yarın ameliyata girecek. Rabbim şifa versin. Yanındayız kardeşim"

AMELİYAT OLACAK

Kulüpten alınan bilgilere göre başarılı futbolcu Aziz Yamaç, yarın ameliyata alınacak. Sağlık durumunun yakından takip edildiği, tedavi sürecinin ardından sahalara dönüş planlamasının sağlık ekibinin raporları doğrultusunda yapılacağı öğrenildi.

Yeşilova camiası, genç futbolcuya destek mesajlarıyla moral verirken, yaşanan sakatlık amatör liglerde oyuncu sağlığının önemini bir kez daha gündeme taşıdı.



AHMET CAN DEMİR DURMUYOR

Yeşilova'nın yıldız futbolcusu Ahmet Can Demir, Dervişye maçında yaptığı hat-trick ile gol sayısını 14'e çıkardı ve galibiyetin mimarı oldu.

Osmaniye 1. Amatör Lig'de oynanan erteleme maçında Yeşilova, yalnızca aldığı galibiyetle değil, yıldız futbolcusu Ahmet Can Demir'in muhteşem performansıya da haftaya damga vurdu. Dervişye deplasmanında fileleri 3 kez havalandıran başarılı oyuncu, sezonun en dikkat çeken isimlerinden biri olduğunu bir kez daha kanıtladı.

HAT-TRICK İLE

GELEN

LİDERLİK MESAJI

Karşılaşmanın ikinci yarısında oyunun kaderini tek başına değiştiren Ahmet Can Demir, attığı 3 golle hat-trick yaparak Yeşilova'nın 2-0 geriden gelip 5-2 kazanmasında başrol oynadı. Zor anlarda sorumluluk almaktan çekinmeyen tecrübeli golcü, hem bitiriciliği hem de soğukkanlılığıyla tribünlerden tam not aldı.

GOL SAYISI 14'E

YÜKSELDİ

Bu performansıya birlikte Ahmet Can Demir, ligdeki gol sayısını 14'e yükseltti. Gol krallığı yarışında zirveye adını yazdıran yıldız futbolcu, Yeşilova'nın şampiyonluk hedefindeki en büyük kozlarından biri haline geldi.

Özellikle kritik maçlarda sahneye çıkan Demir, yalnızca skor üretmekle kalmıyor, takım arkadaşlarına verdiği özgüvenle de Yeşilova'nın hücum gücünü üst seviyeye taşıyor.

YEŞİLOVA'NIN

SESSİZ LİDERİ

Teknik heyetin saha içindeki lideri olarak gördüğü Ahmet Can Demir, çalışkanlığı, disiplini ve istikrarlı performansıya genç oyunculara da örnek oluyor. Sait Kaya yönetimindeki Yeşilova'nın son haftalardaki yükselişinde yıldız futbolcunun payı tartışmasız şekilde öne çıkıyor.

Maç Performansı Gol:
3 Sezon Toplamı:
14 Gol Maç Sonucu:
Dervişye 2 – 5 Yeşilova



BAKIR YILDIZ “EN GÜZEL ŞEKİLDE AĞIRLANDIK”

1973 Kadirli İdman Yurdu, liglere verilen arayı B Grubu ekiplerinden **Toprakkale Gençlerbirliği Spor** ile oynadığı hazırlık maçıyla değerlendirdi. Karşılaşma, yalnızca sahadaki mücadeleyle değil, centilmenlik, dostluk ve fair-play anlayışıyla da Osmaniye futboluna örnek oldu.

Lig öncesi hazırlık sürecinin önemli bir parçası olarak planlanan karşılaşma, her iki takım açısından da hem teknik hem de mental kazanımlar sağladı. Maç boyunca sportmenliğin ön planda olduğu mücadelede, futbolun birleştirici gücü bir kez daha kendini gösterdi.

“EN GÜZEL ŞEKİLDE AĞIRLANDIK”

Hazırlık maçının ardından açıklamalarda bulunan **1973 Kadirli İdman Yurdu Başkanı Bakır Yıldız**, Toprakkale'de kendilerine gösterilen ilgi ve misafirperverlikten duydukları memnuniyeti dile getirdi. Başkan Yıldız açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

“Ligimize verilen arayı Toprakkale Gençlerbirliği Spor ile oynadığımız bu hazırlık maçıyla değerlendirdik. Karşılaşma boyunca centilmence mücadele eden rakibimize teşekkür ediyorum. Bizleri en güzel şekilde ağırlayan Toprakkale Gençlerbirliği Spor Kulüp Başkanı Sayın İbrahim Yıldız'a, teknik sorumlu Murat Yüksek'e, kulüp yönetimine, teknik ekibe ve sahada mücadele eden sporcu kardeşlerimize misafirperverlikleri için şükranlarımızı sunuyoruz.”

Bakır Yıldız, bu tür karşılaşmaların sadece skor odaklı olmadığını vurgulayarak, sporun ruhuna uygun organizasyonların kulüpler arasındaki bağları güçlendirdiğini ifade etti.

TEKNİK HEYETTEN DEĞERLENDİRME

1973 Kadirli İdman Yurdu **Teknik Direktörü Mustafa Taşar** ise hazırlık maçının teknik açıdan son derece verimli geçtiğini belirtti. Taşar, karşılaşmanın ardından yaptığı değerlendirmede şunları söyledi:

“Bu tür hazırlık maçları, hem eksiklerimizi net şekilde görmemizi sağlıyor hem de takım içi uyumu artırıyor. Oyuncularımızın sahadaki isteği ve disiplini bizleri memnun etti. Lig öncesi çalışmalarımıza aynı kararlılık ve disiplinle devam edeceğiz. Toprakkale Gençlerbirliği Spor'a da bu güzel mücadele için teşekkür ediyor, lig yolunda başarılar diliyoruz.”

Taşar, sezon öncesi oynanan her karşılaşmanın, takımın oyun sisteminin oturması ve oyuncuların maç temposunu yakalaması açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekti.

EV SAHİBİ CEPHEDEN DOSTLUK MESAJI

Ev sahibi ekip adına konuşan **Toprakkale Gençlerbirliği Spor Kulüp Başkanı İbrahim Yıldız**, iki kulüp arasında kurulan dostluk bağlarının önemine vurgu yaptı. Başkan Yıldız, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

“1973 Kadirli İdman Yurdu gibi köklü ve camiası güçlü bir kulübü ilçemizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. Sahada centilmenliğin ön planda olduğu,



dostluk içinde geçen güzel bir maç oldu. Kendilerine lig yolunda başarılar diliyorum.”

Toprakkale Gençlerbirliği Spor **Teknik Sorumlusu Murat Yüksek** de karşılaşmanın sportif kazanımlarına değinerek, hazırlık maçlarının oyuncuların gelişimi

açısından önemli olduğunu belirtti:

“Bu tür karşılaşmalar, oyuncularımızın maç kondisyonunu artırması ve takım organizasyonunu geliştirmesi adına çok değerli. Kadirli İdman Yurdu ile oynamak bizim için de önemli bir deneyim oldu.”

OSMANİYE FUTBOLUNA ÖRNEK MÜSABAKA

Karşılaşmanın ardından her iki kulüp yönetimi de, bu tür hazırlık maçlarının Osmaniye futboluna katkı sağladığını vurguladı.

Spor kamuoyunda da olumlu yankı bulan mücadele, altyapıdan A takıma kadar her seviyede centilmenlik anlayışının yerleşmesi açısından örnek gösterildi.

1973 Kadirli İdman Yurdu Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamanın sonunda, **Toprakkale Gençlerbirliği Spor'a lig yolunda başarı dilekleri** bir kez daha yinelendi. Kulüp yetkilileri, sezon öncesi hazırlık sürecinin planlanan program doğrultusunda devam edeceğini ifade etti.



Sayı: 1

Kuruluş Tarihi: 07 Ocak 2026

09 Ocak 2026 Cuma

İmtiyaz Sahibi: Ersin Şimşek

Yazı İşleri Müdürü: Ummuhan Şimşek

Genel Yayın Yönetmeni: Resul Özdil

YAYIN TÜRÜ: HAFTALIK DİJİTAL YAYIN

İDARE ADRESİ: İstiklal Mah. Ahmet Güzel
Cad. No:7 (Düziçi Erdem Ofset Matbaacılık)
Düziçi / Osmaniye

Haber ve Reklam Hattı: 0552 551 53 53

UETS Adresi: 15399-93889-56766

OSMANİYE BÜRO: Dr. Ahmet Alkan Cad.
Yükseliş İş Merkezi Kat: 3 OSMANİYE

www.sabirgazetesi.com

KALKAN: “GENÇLİĞE YAPILAN YATIRIM GELECEĞE YAPILAN YATIRIMDIR”



T.C. GENÇLİK VE
SPOR BAKANLIĞI

81 İLİMİZDEKİ 880 YURDUMUZLA
1 MİLYONU AŞAN
YATAK KAPASİTESİ İLE



GENÇLERİMİZİN YANINDAYIZ

Osmaniye'de faaliyet gösteren Kalkan Süt Ürünleri Yönetim Kurulu Başkanı Samet Kalkan, spora ve gençliğe verdiği desteklerle bir kez daha takdir topladı. Kalkan Süt Ürünleri, bu yıl yeni bir yapılanma ile ligde mücadele eden **1973 Kadırlı İdmanyurdu** ile **Zorkun Spor** kulüplerine malzeme desteğinde bulundu.

Gerçekleştirilen destek programı kapsamında sporculara antrenman ve müsabakalarda kullanılmak üzere çeşitli spor malzemeleri teslim edilirken, kulüp yöneticileri ve spor camiası bu katkının kulüpler için büyük önem taşıdığını ifade etti.

FORMA HEDİYESİ DUYGULANDI

Ziyarette 1973 Kadırlı İdmanyurdu Kulüp Başkanı **Bakır Yıldız**, spora verdiği katkılardan dolayı Samet Kalkan'a teşekkür ederek, üzerinde isminin yazılı olduğu **80 numaralı özel formayı** hediye etti. Anlamalı hediye, törene katılanlar tarafından alkışlarla karşılandı.

Kalkan Süt Ürünleri Yönetim Kurulu Başkanı Samet Kalkan yaptığı konuşmada, sporun özellikle gençler için taşıdığı öneme dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:

“Spor; disiplin, kardeşlik ve mücadele ruhunu aşılayan çok önemli bir alan. Gençlerimizin sporla buluşmasına katkı sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 1973 Kadırlı İdmanyurdu ve Zorkun Spor'un bu yeni yapılanma sürecinde yanında olmak bizim için bir sorumluluk. Gençliğe yapılan yatırım, aslında ülkenin geleceğine yapılan yatırımdır. İmkânlarımız ölçüsünde spora desteğimizi sürdürmeye devam edeceğiz.”

BAKIR YILDIZ: “BU DESTEK BİZİ DAHA DA GÜÇLENDİRDİ”

1973 Kadırlı İdmanyurdu Kulüp Başkanı Bakır Yıldız ise yapılan desteğin kulüpler açısından son derece değerli olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

“Yeni bir yapılanma sürecindeyiz ve bu süreçte verilen her destek bizim için çok kıymetli. Samet Kalkan ve Kalkan Süt Ürünleri, hem kulübümüze hem de Zorkun Spor'a önemli bir katkı sundu. Bu destek, sporcularımızın motivasyonunu artırdı, bizleri daha da güçlendirdi. Kendilerine camiamız adına teşekkür ediyorum.”

SPOR CAMİASINDAN TEŞEKKÜR

Kadırlı ve Zorkun spor camiasında memnuniyetle karşılanan malzeme desteğinin, kulüplerin lig mücadelesine olumlu katkı sağlaması bekleniyor. Sporun ve sporcunun yanında duran bu tür desteklerin, yerel futbolun gelişimi açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı.

Tören, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.



YENİ NESİL'DEN MİLLİ TAKIMA

Başarılı performansıyla dikkat çeken Mustafa Coşkun Tosun'un daha sonra Çaykur Rizespor'a transfer olduğu, burada gelişimini sürdürerek U17 Milli Takım kadrosuna seçilmesinin hem kulüp hem de antrenörleri için büyük bir gurur kaynağı olduğu ifade edildi.



Yeni Nesil Futbol Okulu altyapısında yetişen ve Çaykur Rizespor'a transfer olan Mustafa Coşkun Tosun, U17 Milli Takım kadrosuna seçilerek büyük gurur yaşadı.

Yeni Nesil Futbol Okulu ve Anadolu Gençlik Spor Kulübü Antrenörü Çetin Tekin, altyapıdan yetişen sporcularının U17 Milli Takım kadrosuna seçilmesiyle büyük gurur yaşadıklarını açıkladı.

ALTYAPIDAN MİLLİ TAKIMA

Çetin Tekin, yaptığı açıklamada **Mustafa Coşkun Tosun'un** futbol yolculuğunun küçük yaşlarda başladığını vurguladı. Tekin, Tosun'un 6

yaşında Yeni Nesil Futbol Okulu'nda futbola adım attığını, ardından 4 yıl boyunca lisanslı olarak Anadolu Gençlik Spor Kulübü formasıyla mücadele ettiğini belirtti.

Başarılı performansı ile dikkat çeken Mustafa Coşkun Tosun'un daha sonra Çaykur Rizespor'a transfer olduğu, burada gelişimini sürdürerek U17 Milli Takım kadrosuna seçilmesinin hem kulüp hem de antrenörleri için büyük bir gurur kaynağı olduğu ifade edildi.

"HEPİMİZİ GURURLANDIRDI"

Antrenör Çetin Tekin, duygularını şu sözlerle dile getirdi:

"Futbola 6 yaşında Yeni Nesil Futbol Okulumuzda başlayan ve 4 yıl lisanslı olarak kulübümüzde oynayan, daha sonra Çaykur Rizespor'a transfer olan Mustafa Coşkun Tosun'un U17 Milli Takım kadrosuna seçilmesi hepimizi gururlandırmıştır."

ALTYAPI ÇALIŞMALARININ ÖNEMİ

Bu başarının, altyapıya verilen emeğin ve disiplinli çalışmanın bir sonucu olduğuna dikkat çekilirken, Yeni Nesil Futbol Okulu ve Anadolu Gençlik Spor Kulübü'nün Türk futboluna yeni yetenekler kazandırmaya devam edeceği vurgulandı.





GENÇ RAKETLER KORTTA BULUŞTU

Osmaniye'nin kurtuluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Osmaniye Yer Fıstığı Tenis Turnuvası, 12 kategoride oynanan final maçlarıyla sona erdi.

Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Osmaniye Yer Fıstığı Tenis Turnuvası", final müsabakalarının oynanmasıyla sona erdi. 12 farklı kategoride gerçekleştirilen turnuvada, sporcuların sergilediği mücadele ve performans büyük beğeni topladı.

FİNAL MÜSABAKALARINDA KIYASIYA REKABET

Turnuva boyunca farklı yaş gruplarında korta çıkan sporcular, hem centilmence mücadele etti hem de izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Final karşılaşmaları, aileler ve sporseverlerin yoğun ilgisiyle takip edilirken, Osmaniye'de tenis sporuna olan ilginin her geçen yıl arttığı bir kez daha gözler önüne serildi.

KUPA VE MADALYALAR SAHİPLERİNİ BULDU

Final müsabakalarının ardından düzenlenen ödül töreninde dereceye giren sporculara kupa ve madalyaları takdim edildi. Törende genç sporcuların mutluluğu ve heyecanı dikkat

çekti.

DERECEYE GİREN SPORCULAR

Osmaniye Yer Fıstığı Tenis Turnuvası'nda dereceye giren sporcular şu şekilde sıralandı:



- 8-9 Yaş Kızlar:
1. Asel Ateş – 2. Elis Çetin
8-9 Yaş Erkekler:
1. Rüzgar Saygılı – 2. Adem Sarpoğlu
10-11 Yaş Kızlar:
1. Hira Kaygısız – 2. Zeynep Ataman
10-11 Yaş Erkekler:
1. Göktuğ Kortal – 2. Göktuğ Geldi
12-13 Yaş Kızlar:
1. Ece Su Arslan – 2. Derin Bozdoğan
12-13 Yaş Erkekler:
1. İleriş Kuru – 2. Karahan Çetinkaya
14-15 Yaş Kızlar:
1. Berna Yükselir – 2. Duru Aksoy
14-15 Yaş Erkekler:
1. Kerem Kıyıcı – 2. Doruk Çınar Arslan
16-18 Yaş Kızlar:

1. Defne Tan – 2. Sena Eraslan
16-18 Yaş Erkekler:
1. Kerem Kamış – 2. Aras Demir
18 Yaş Üstü Kızlar:
1. Mercan Kaygısız – 2. Sibel Tekin

SPOR VE KURTULUŞ COŞKUSU BİR ARADA

Osmaniye'nin kurtuluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen turnuva, hem sporun birleştirici gücünü hem de milli birlik ve beraberlik ruhunu yansıttı. Organizasyonun, gençlerin spora teşvik edilmesi ve tenis branşının yaygınlaştırılması açısından önemli katkı sağladığı ifade edildi.



ÜÇÜNCÜ TRANSFER İÇİN 30 BİN TL

TFF, Amatör Futbolcu Lisans ve Transfer Talimatı'nda değişikliğe giderek üçüncü tescil işlemleriyle ilgili yeni düzenlemeyi yürürlüğe koydu.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Yönetim Kurulu, 30 Aralık 2025 tarihli ve 65 sayılı toplantısında, Amatör Futbolcu Lisans ve Transfer Talimatı'nda önemli bir değişikliğe imza attı. Yapılan düzenleme kapsamında talimatın 7. maddesinde değişiklik yapılarak "Geçici Madde 1" eklendi.

ÜÇÜNCÜ TESCİL

YOLUNA YENİ DÜZENLEME

TFF tarafından yapılan açıklamaya göre, aynı sezon içerisinde ikinci tescil işlemini profesyonel kulüplere yaptıran amatör futbolcular, belirlenen şartları yerine getirmeleri halinde üçüncü kez tescil hakkı elde

edebilecek.

Yeni düzenlemeye göre futbolcular; Kulüplerinden muvafakat almaları, 30.000 TL tescil bedelini ödemeleri şartıyla, bir önceki kulüplerine üçüncü tescil işlemini yaptırabilecek.

SÜRE ALMAYAN

FUTBOLCULAR DA KAPSAMDA

Alınan karar yalnızca profesyonel kulüplere ikinci tescil yaptıran futbolcuları değil, aynı zamanda aynı sezon içinde iki farklı kulübe tescil edilmesine rağmen bu kulüplerden birinde süre alamayan futbolcuları da kapsıyor.

Bu durumdaki futbolcular da; ilgili kulübün muvafakatı, 30.000 TL tescil bedelinin ödenmesi koşuluyla amatör futbol kulüplerine üçüncü tescil işlemi

gerçekleştirebilecek.

AMATÖR KULÜPLERE

ESNEKLİK SAĞLANACAK

TFF'nin aldığı bu kararın, özellikle sezon içerisinde farklı kulüpler arasında lisanslanan ancak forma şansı bulamayan futbolcular için önemli bir esneklik sağlayacağı ifade ediliyor. Düzenlemenin, amatör kulüplerin kadro planlamalarına ve futbolcuların aktif olarak sahada yer almasına katkı sunması bekleniyor.

Türkiye Futbol Federasyonu, söz konusu düzenlemenin ilgili sezon amatör futbolcu tescil ve transfer süreçlerinde uygulanacağını bildirdi. Talimat değişikliğinin, uygulama sürecinde federasyonun ilgili birimleri tarafından titizlikle takip edileceği belirtildi.



GENÇ SPORCU RESUL AL HAYATINI KAYBETTİ

Akdeniz Futbol Kulübü sporcusu Resul Al, yakalandığı hastalık sonucu hayatını kaybetti. Spor camiası genç sporcunun vefatıyla yasa boğuldu.

Akdeniz Futbol Kulübü sporcusu Resul Al, yakalandığı bir hastalık sonucu hayatını kaybetti. Genç sporcunun vefatı, ailesi başta olmak üzere spor camiasında ve sevenleri arasında büyük üzüntüye neden oldu.

SPOR CAMİASINI

YASA BOĞDU

Akdeniz Futbol Kulübü formasıyla mücadele eden Resul Al'ın Nvefat haberi, takım arkadaşları ve kulüp yönetimi tarafından derin bir teessürle karşılandı. Resul Al'ın azmi, mücadelesi ve sporcusu kimliğiyle hatırlanacağı ifade edildi.

BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Resul Al için yayımlanan taziye mesajında şu ifadeler yer verildi: "Akdeniz Futbol Kulübü sporcusu Resul Al'ın vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. Merhuma

Allah'tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve Akdeniz Futbol Kulübü camiasına başsağlığı diliyoruz. Mekânı cennet olsun."

ALLAH'TAN

RAHMET

DİLİYORUZ

Sabır Gazetesi olarak merhum Resul Al'a Allah'tan rahmet, kederli ailesine, yakınlarına ve spor camiasına sabır ve başsağlığı diliyoruz.



VALİLİK İZİN SORGU NUMARASI:
33.2025.3525 HALİME ÖZDURAK



OSMANİYE'NİN MİNİK MELEĞİNE UMUT OL SMA TİP 1 KAS HASTASI ELA'NIN MÜCADELESİNE ORTAK OL

Ela, Jandarma Uzman Çavuş bir babanın ve öğretmen bir annenin evladı. SMA ölümcül kas hastası bir bebek. Yurt dışındaki gen tedavisi için valilik onaylı bir yardım kampanyası başlatıldı. Eğer Zolgensma adlı ilacı alabilirse bu hastalıktan kurtulacaktır.

TL IBAN : TR43 0006 4000 0016 6201 4916 48
EURO IBAN : TR89 0006 4000 0026 6200 3623 17
DOLAR IBAN : TR61 0006 4000 0026 6200 3623 36
BANKA : İŞ BANKASI
ALICI : ELA ÖZDURAK
AÇIKLAMA : ELA
BAĞIŞ IBANLARI VALİLİK ONAYLIDIR.

İLETİŞİM: 0 553 772 18 70



HIZLI BAĞIŞ

Sosyal Medyamız:

Instagram: sma.elaozdurak
Twitter: elaozdurak80
Facebook: sma.elaozdurak

Sabirgazetesi.com

Bilgiye Doğrudan Erişim!



Tüm Telefonlarla Uyumlu
Uygulamamızı indirin
Anında haberiniz olsun

Android



iphone

